
Achizitie produse de papetarie

I.D.: 43772398

Data publicarii	21.08.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.183,13 RON - 2.183,13 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4 80g 500/top TOP 100.00 12.71 1,271.00 2 Dosar carton de incopciat 1/2 gheare economy BUC 300.00 0.59 177.00 3 Decapsator Forster BUC 5.00 2.39 11.95 4 Baterie alcalina LR6/AA 4/blister Longlife Power Varta Buc 3.00 12.78 38.34 5 Banda cauciuc 100g/punga Buc 20.00 5.10 102.00 6 Plic C6 alb siliconic 25/set SET 80.00 2.47 197.60 7 Dosar alb carton sina economy BUC 100.00 0.37 37.00 8 Folie protectie documente A4 Standard 100/set SET 10.00 8.50 85.00 9 Hartie fax 210mmx22m ROLA 20.00 7.18 143.60 10 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 BUC 20.00 2.96 59.20 11 Capsator 30 file Novus Stabil BUC 2.00 30.22 60.44 Total fara TVA = 2,183.13 lei
